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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 58,771.33

 1,912.45

 68,375.20

 299,101.20

 15,000.00

11-OCT-23

24-OCT-23

12-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 443,160.18
 443,160.18

 428,160.18

 15,000.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995136860

08019018040324

05019021282555

08019995320992

08019995320992

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

TURING CONSULTORES S DE R.L. DE C.V

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

LA CASA DEL INGENIERO S. A.


